

N^{umer} 497.

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 5. Września 1825 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW i SKARBU

W dopełnieniu Postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 9. Lipca 1825 r. Nro 5496. zapadłego, podaje do publicznej wiadomości tych których to dotyczyć ma: że: iż w zamiarze ułatwienia możności uiszczenia się z należności Skarbowych, dłużnikom onego, następujące papiery Skarbowe, a mianowicie:

Assekuracye Skarbowe na przysądzone przez Delegacyą Administracyjną Dzierżawcom Dóbr Rządowych należności z epoki Xięstwa Warszawskiego, w myśl Ustawy z dnia 3 Marca 1818 roku przez Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu wystawiane:

Tymczasowe świadectwa czyli dowody przez Kommissyą Centralną Likwidacyjną z mocy Postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 27. Stycznia r. z. wydawane, na pretensye osób prywatnych wynikające:

- a, z Obligacyi hypotecznych.
- b, z Bonów dziesięcio - tysięczno - frankowych.
- c, z Biletów Kassowych Xięstwa Warszawskiego.
- d, z Certyfikatów byłey Kommissyi Centralney Likwidacyney Xięstwa Warszawskiego.
- e, z Poświadczeń byłey Kommissyi sprawdzalący pretensye wojskowe.

- f*, z Odstawy wołów na rachunek Rządu Pruskiego w roku 1812.
- g*, z Pożyczki wojennej w roku 1812, uskutecznionej.
- h*, z Pensyi Cywilnych.
- i*, z Kompetencji Świeckich i Duchownych.

przyimowane będą na kompensatę następujących wierzytelności Skarbowych, przypadających tak z czasu Rządu Pruskiego, Austriackiego, Xięstwa Warszawskiego, po dzień ostatni Maja 1815 r.; tako też z epoki Królestwa Polskiego od 1. Czerwca 1815 do ostatniego Grudnia 1821 r. to jest:

- a*, Za podatki gruntowe w pieniądzech lub naturaliach winne.
- b*, Za podatki od mieszkań i Zabudowań.
- c*, Za podatki osobiste.
- d*, Za dochody niestałe.
- e*, Za zaległości z kar Sądowych, Policyjnych, Administracyjnych, Egzekucyjnych i innych przypadkowych.
- f*, Za dochody z dzierżaw, czynszów, laudemiów, dimidiów, terc i kwart, oraz z lasów Rządowych, tak z Wyroków delegacji Administracyjnej, iako i z obrachunków przez Władze Skarbowe z późniejszej epoki zrobionych.
- g*, Za należności ze sprzedaży przez Rząd Austriacki Dóbr Rządowych.
- h*, Za wszystkie w owych epokach corocznie uiszczać się powinny opłaty, lub składki do Skarbu na potrzeby Rządowe.

Każdy zatem z dłużników Skarbowych, mający chęć zaspokoienia powyższemi papierami przypadającą od niego należytość, z takowemi do właściwych Kommissyów Wojewódzkich zgłosić się może w każdym czasie.

w Warszawie dnia 27. Lipca 1825. roku.

Z polecenia Ministra Przydującego, Radca Stanu (podpisano) PLATER.

Sekretarz Jeneralny *Kruszyński*.

NRO 56,587. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W dopełnieniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 21. Lipca r. b. Nro 47,302. pośpiesza z zawiadomieniem Starozakonnych w obrębie trzech-milowym od granicy znajdujących się, i tamże z mocy posiadanych Postanowieniem JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 31. Stycznia 1823. r. przepisanych kwali-

fikacyi, pozostać chcących: iż rzeczona Kommissya Rządowa w zamiarze ostatecznego rozpoznawania żądań osób Starozakonnych o dozwole nie im pozostania w obrębie powyższym, ciągle przedstawianych; postanowiła do przyjmowania takowych żądań termin prekluzyiny do dnia ostatniego Grudnia r. b. Ze zaś po upłynieniu tego terminu, żadne już żądania Starozakonnych o dozwole nie im pozostania w obrębie trzechmilowym od granicy, przez Kommissyę Woiewódzką téż Kommissyi Rządowej przedstawianemi być nie będą mogły; każdy przeto mający kwalifikacye cytowanym Postanowieniem zastrzeżone, i będący w chęci pozostania w tém obrębie, przed upłynieniem prekluzyinego terminu, z żądaniem swém do Kommissyi Woiewódzkiej zgłosić się winien. — O czém wszyscy Starozakonni w obrębie mil trzech od granicy mieszkający, przez Wóytów Gmin i Burmistrzów Miast bezzwłocznie uwiadomieni być winni.

w Warszawie dnia 26. Sierpnia 1826. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie Koźuchowski.

Komierowski, Za: Sekr: Jener:

NRO 52,146. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zamieszczając poniżej listę imienną spisowych, którzy nie opatrzeni świadectwami przesiedleń, miejsca pobytu opuścili, zaleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, aby w Gminach swych iak nayściślejsze śledztwo wykonali, wysledzonych nieprawnie znajdujących się przytrzymali, i pod strażą do właściwego Kommissarza Obwodu odesłali, z kąd następnie do Bióra Kommissyi Woiewódzkiej dostawieni być mają.

Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrzowie Miast, ściśle ninieyszemu poleceniu zadostyc uczynią, a Kommissarze skutku dopilnują.

w Warszawie dnia 26. Lipca 1825 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie Koźuchowski.

Komierowski Za: Sekr: Jener:

Lista imienna spisowych z Woiewództwa Mazowieckiego zbiegłych.

z Obwodu Łęczyckiego.

Lemke Krysztof, ma lat 25. zbiegł z Gminy Dżewiec, rodem z Pruss, twarzy ścągły, oczu siwych, nosa długiego, włosów blond, czoła wysokiego, parobek.

z *Obwodu Kujawskiego.*

Stasiak Walenty, ma lat 27. zbiegł z Gminy Osuch wielki, rodem z Koserza, twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego, fernal.

Kleyner Teodor, ma lat 20. zbiegł z Gminy Osuch wielki, rodem z Tomisławic, twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa małego, włosów ciemnych, czoła niskiego, ogrodniczek.

Staniszewski Ludwik, zbiegł z Gminy Osuch wielki, rodem z Tomisławic, twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa dużego, włosów ciemnych, czoła wysokiego, furman.

Liecht Piotr, ma lat 24. zbiegł z Gminy Wierzbie, rodem z Wywozna, twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego.

Minkleyn Hektuan z żoną i córką, ma lat 22. zbiegł z Gminy Łowiczek, rodem z Wielkośław, twarzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa długiego, włosów złotych, czoła miernego.

Mikołajczak Jakób, ma lat 20. zbiegł z Gminy Broniewo, rodem z Broniewa, twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa dużego, włosów ciemnych, czoła miernego, parobek.

Michalak Mateusz, zbiegł z Gminy Osiećiny, rodem z Bartłomiejowic, twarzy ściągłéy, oczu siwych, parobek.

Szydłowski Szymon, ma lat 25. zbiegł z Gminy Osuch wielki, rodem z Woskowie, twarzy ściągłéy, owczarek.

Jarowski Jan, ma lat 20. zbiegł z Gminy Wieniec, rodem z Konecka, twarzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa dużego, włosów ciemnych, czoła miernego, parobek.

Winnicki Franciszek, ma lat 23. zbiegł z Gminy Wieniec, rodem z Mikołajków, twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa dużego, włosów ciemnych, czoła wysokiego, parobek.

Głowacki Karol, ma lat 30. zbiegł z Gminy Wieniec, rodem z Boryszewa, twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa dużego, włosów blond, czoła wysokiego.

z *Obwodu Rawskiego.*

Dryzner Andrzej, ma lat 27. zbiegł z Gminy Moskale, twarzy ściągłéy, oczu bu-
rych, nosa średniego, włosów ciemnych, czoła wysokiego, bakalarz.

z *Obwodu Stanisławowskiego.*

Magierowski Wawrzyniec, ma lat 26. zbiegł z Gminy Dembe wielkie, rodem z Jedlińska w Galicyi, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa szerokiego, włosów blond, czoła niskiego, kucharz.

Kazański Stanisław, zbiegł z Gminy Dembe wielkie, rodem z Wiązowny, młynarczyk,

Nro $\frac{57200}{21700}$. $\frac{57202}{21702}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Umieszczając poniżej Listę Osób z Woiewództwa Krakowskiego, nateraz z mieysca zamieszkania niewiadomych, a Skarbowi publicznemu dłużnych; poleca Wóytom i Burmistrzom ażeby tychże w Gminach swych iak naysciśley śledzili, od wysledzonych należność Skarbowi przypadającą, a niżej wyrażoną, ściągawszy; do Kassy Obwodu Olkuskiego kosztem winnych *franco* odsyłali, o skutku zaś śledztwa rapporta w przyzwoitym terminie Kommissarzowi Obwodowemu złożyli.

Działo się w Warszawie dnia 11 Mca Sierpnia 1825 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie Koźuchowski.

Komierowski, Za: Sekr: Jener.

Lista Osób Skarbowi z kar Sądowych dłużnych, a z terażniejszego pobytu niewiadomych.

1. Nieszkowski zamieszkiwał w Turowie Obwodzie Olkuskim, Złp: 16. —
2. Nowacki Wojciech zamieszkiwał w Mieście Wolbromie Obwodzie Olkuskim, Złp: 20. —
3. Starczyk Franciszek, zamieszkiwał w Mieście Wolbromie Obwodzie Olkuskim, Złp: 15. —
4. Markiewicz Szmul, zamieszkiwał w Mieście Wolbromie Obwodzie Olkuskim, Złp: 4. —
5. Abraham Guterman, Złp: 48. —
6. Jcek Snicer, Złp: 32. —
7. Zyzech Jakób Złp: 20.

Nro 48,121. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W wykonaniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 30. Czerwca r. b. Nro $\frac{2128}{1300}$. poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, Obywatelom i Mieszkańcom w Woiewództwie tuteyszym, aby nieiakiego Jaworowskiego w roku 1818. w Mieście Okuniewie przy Sądzie Pokoju Powiatu Stanisławowskiego będącego, a teraz z pobytu niewiadomego, śledzili, wrazie zaś wysledzenia, o zamieszkaniu jego terażniejszym Kommissarza Obwodu właściwego zawiadomili, który o tém Kommissyi Woiewódzkiej doniesić iest obowiązany; albowiem rzeczony Jaworowski za nieprawne wydanie w roku 1818. świadectwa nieiakiemu Jwaniusienko z Urzędu Wóyty Gminy Międzyles, podpisanie się za tegoż i użycie pieczęci urzędowej, stosownie do cytowanego Reskryptu Kommissyi Rządowej, do Sądowej odpowiedzialności pociągnięty być ma.

Czas do poszukiwania wymienionego Jaworowakiego, oznacza Kommissya Woiewódzka czterdziestodniowy licząc od daty ogłoszenia niniejszego; po upływie którego, każdy Wójt, Prezydent lub Burmistrz Miasta nie składający Kommissarzowi Obwodowemu o skutku śledztwa raportu, uważanym będzie iż w Gminie lub Mieście jego Administracyi powierzonym, wspomniany Jaworowski wcale nie znajduje się i nie znajdował się; gdyby się zaś później przeciwnie okazało, zamilczający do odpowiedzialności za ukrywanie poszukiwanego zostałby pociągnięty.

w Warszawie dnia 26 Mca Sierpnia 1825 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
w Zastępstwie *Kożuchowski.*

Komierowski Za: Sekr: Jener:

Nro 61,119. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 15. Sierpnia r. b. Nro $\frac{2568}{53}$. poleca Woytom i Burmistrzom ścisłe dopełnienie śledztwa teraźniejszego pobytu Józefa Szymańskiego, byłego Sztabs-Lekarza Wojsk Rosyjskich, mającego żonę Anię Szymańską, w Mieście Osterze Gubernii Czernihowskiej na teraz mieszkającą, której zapewniwszy zobowiązaniem swém na dniu 31. Grudnia 1819 r. sporządzonym, regularnie każdorocznie wypłacanie rubli Assygnacyjnych trzysta, jako alimentów, dotąd takowych wcale nieopłaca. Wóyci Gmin i Burmistrze Miast, dołożą najmocniejszą usilności ku niezawodnemu jego wyszukaniu; wrazie zaś odkrycia pobytu poszukiwanego, stosowny raport bez żadnej zwłoki Kommissarzowi Obwodu właściwego złożonym być ma.

w Warszawie dnia 29. Mca Sierpnia 1825 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi
w Zastępstwie *Kożuchowski.*

Komierowski Za: Sekr: Jener:

Nro 51,404. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do zarządzenia swego przez Dziennik Woiewódzki Nro 203. zamieszczonego, podaie do publiczney wiadomości: iż znalezioną została w Obwodzie Warszawskim w Wisle pod Warszawą lina trzymająca długości łokci 22. a obwodu grubości $5\frac{1}{2}$ cala; wzywa zatem właściciela niewiadomego z nazwiska i zamieszkania, aby

w przeciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego, stawiał się przed Kommissarzem Obwodu z dowodami własność oneyże usprawiedliwiającemi, gdyż w razie przeciwnym postąpi się z nią podług cytowanego na początku zarządzenia.

w Warszawie dnia 26 Mca Sierpnia 1825 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie Koźuchowski.

Komierowski Za: Sekr: Jener:

Nro 49,686. = WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do otrzymanego od Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi Reskryptu z dnia 6 Lipca r. b. Nro ²³³³/₁₇₃, poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, Obywatelom i Mieszkańcom w Województwie tuteyszym, aby na niejakiego Karola Kühnel, rodem z Pruss, mieniącego się być dymisyonowanym Kapitanem Woysk Rossyiskich, na mocy uzyskanego od Policyi Miasta Wrocławia paszportu do Warszawy udać się chcącego, pilną zwracali bacność; w razie dostrzeżenia przytrzymali, i odstawienie do Kommissarza Obwodu właściwego celem wyprowadzenia za granicę natychmiast zapewnili.

w Warszawie dnia 26 Mca Sierpnia 1825 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

w Zastępstwie Koźuchowski.

Komierowski Za: Sekr: Jener:

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policyi Poprawczey Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Podając do publiczney wiadomości iż w końcu z. m. odebrane zostały od złodzieia: surdut zielony, kamizelka sukienna czarna, kamizelka kolorowa żółta w kwiatki, chustki dwie z duszami czyli formami, scyzoryk i gotowizny Złp: 14. Wzywa niewiadomego właściciela, aby w przeciągu dni 30. z dowodami własności do Sądu tuteyszego zgłosił się, inaczey podług prawa rozporządzone zostaną.

Warszawa dnia 18 Sierpnia 1825 r.

Sędzia Prezydujący Raciborski.

Sąd Policyi Prostey Powiatu Kowalskiego.

Od podeyrzaney o kradzież Hany Dembowskiej w Mieście Przedczu przy rewizyi

odebrane zostały następujące rzeczy: dwoje grabków srebrnych po trzy kolce mających, z cyfrą J. K., śpinka z kamyczkami, i takowe w depozycie Sądu swego zostają; wzywa przeto osoby któreby mogły być właścicielami wyrażonych rzeczy, aby po odebraniu tych z prawnymi dowodami zgłosiły się, inaczey po upłynieniu dni 30. rzeczy te sprzedane, i zebrana ilość na Skarb obrocona będzie.

Kowal dnia 4. Sierpnia 1825 r.

Trziński Podsedek.

Grodkowski Protok.

Sąd Policji Prostey Powiatu Stanisławowskiego.

Wiadomo czyni: iż we wsi Jozefowie Powiecie Stanisławowskim Woiewództwie Mazowieckim, przed Zielonemi Świątkami zajęty został ze Szkody źrzebak dwuletni, maści gniadéy, tylne kopyta białe mający, a gdy po tego, pomimo ogłoszenia z ambony we wsi Czerwonce dotąd nikt niezgłasza się; wzywa zatem właściciela tegoż, aby w przeciągu miesiąca iednego od daty dzisieyszey, do Sądu naszego z dowodami po odebraniu zgłosił się, inaczey bowiem przez licytacją publiczną sprzedany, i zebrana kwota po potrąceniu kosztów dozoru i żywienia, na Skarb zasądzoną zostanie.

Okuniew dnia 18 Sierpnia 1825 r.

Kopczyński Podsedek.

Wesołowski.

Sąd Policji Prostey Powiatu Rawskiego.

Od podeyrzanych osób zostały odebrane różne efekta poniżey wymienione, które w Sądzie tuteyszém w depozycie znajdują się: 1. koń maści karéy lat piętnaście mający; 2. pistolet z oprawą mosięzną; 3. osada od fuzyi z trzema kawałkami mosiędzu; 4. klinga od pałasza długa na kształt noża; 5. fartuch płócienny zły biały; 6. koszula cienka biała; 7. chustka biała z paskiem niebieskim; 8. sukmana siwa z potrzebami podszyta płótném grubém; 9. torba rzemienna; 10. łyżka srebrna stołowa; 11. lichtarz srebrny; 12. kawałek ztopionego złota wielkości ziarna grochu dużego; 13. obrączka srebrna. Wzywa zatem niewiadomych właścicieli rzeczy tych, ażeby się po odbiór onych w przeciągu miesiąca iednego w Sądzie naszym z dowodami własność udowodniającemi stawic nieomieszkali, po upłynieniu bowiem wyżey zakreślonego czasu, rachując od daty dzisieyszey, efekta te przez publiczną licytacją sprzedane, i zebrana za nią kwota na Skarb publiczny przysądzoną zostanie.

w Rawie dnia 16 Sierpnia 1825 r.

A. Gromulski. — Poradowski.

DODA-

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 5. Września 1825 Roku.

L i s t G o Ń c z y .

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa wszelkie władze krajowe, aby Andrzeja Zwierzchowskiego o różne występstwa w Sądzie naszym obwinionego, z Warszawy zbiegłego, którego rysopis jest następujący: wzrostu jest dobrego, włosów czarnych, na twarzy także czarniawy, nieco dziobaty, ma lat 33. rodem z Brześcia Kujawskiego, katolik, służył w Woysku Polskiem; ściśle śledziły, a po wysłedzeniu Sądowi Naszemu dostawiły.

w Warszawie dnia 26. Sierpnia 1825

Sędzia Prezydujący, Raciborski.

O B W I E S Z C Z E N I A .

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Uwładamia publiczność: iż od podeyraney osoby odebraną została tabakierka papierowa malowana, którą posiadający oświadczył: iż znalazł w Alei przy ulicy Jerozolimskiej; poszkodowany zgłosić się zechce do Sądu naydaley w dniach 15, w razie przeciwnym, podług prawa też rozporządzi.

w Warszawie dnia 24 Sierpnia 1825 r.

Sędzia Prezydujący Raciborski.

W urzędzie Burmistrza Miasta Gróyca dnia 10. Mca Października r. b. odbędzie się plus-licytacya wydzierżawienia dochodu Zysku zwanego, na rzecz Kasy powyżey wymienionego Miasta; przeto chęć mający dzierżawić pomieniony dochód na lat trzy po sobie idące, zaczynające się od 1. Stycznia 1826 r. stanąć zechcą w dniu powyżey wymienionym między godziną 5. a 5. po południu, i mieć z sobą na Vadium Złotych Polskich Tysiąc pięćset sześćdziesiąt dwa, groszy piętnaście, Nro 1562. gr: 15. które nie utrzumiącemu się przy dzierżawie natychmiast zwrócone będą. Licytacya in plus zacznie się od Summy Złotych Polskich Sześćtysięcy dwieście pięćdziesiąt Nro 6250. — O innych

warunkach dowiedzieć się można każdego czasu w Biorze Burmistrza Miasta Gróyca i Kommissarza Obwodu Warszawskiego.

w Warszawie dnia 17 Sierpnia 1825 r.

Kommiss: Obw: Warsz: Leski.
Sekretarz Obwodu Nowicki.

W dniu 14. Mca Października r. b. odbędzie się in plus licytacja na wydzierżawienie dochodu Jarmarcznego tudzież Szlachtuzowego w Biorze Burmistrza Miasta Błonia między godziną 3. a 5. po południu, na rzecz Kassy dopiero wymienionego Miasta; kto by tedy zyczył dzierżawić pómienione dochody razem lud oddzielnie, na lat trzy po sobie idące, zaczynające się od 1. Stycznia 1826. roku, zechce się stawić w terminie, i miejscu wyznaczoném, i mieć z sobą Vadium: na dzierżawę Jarmarcznego i mostowego Złp: 271. zaś na dzierżawę Szlachtuzowego Złp: 115. które nieutrzymującemu się przy dzierżawie, natychmiast zwrócone zostaną. Licytacja in plus zacznie się:

1. Dochodu iarmarcznego i mostowego, od Summy Złp: . . . 1100.
2. Szlachtuzowego od Złp: 461.

O innych warunkach dowiedzieć się można w Biorze Burmistrza Miasta Błonia i Kommissarza Obwodu Warszawskiego.

w Warszawie dnia 17. Października 1825. roku.

Kommissarz Obwodu Warszawskiego Leski.

Kommissarz Obwodu Warszawskiego uwiadamia: że dnia 7. Mca Października r. b. między godziną 2. a 5. po południu, odbywać się będzie w Biorze Burmistrza Miasta Warki plus licytacja na wydzierżawienie dochodu Zysk zwanego, na rzecz Kassy zwyż wymienionego Miasta; w celu iżby chęć mający dzierżawić rzeczony dochód na lat trzy po sobie idące, poczynające się od 1. Stycznia 1826 roku, stawić się chcieli w czasie i miejscu oznaczoném, i mieli z sobą na Vadium Złp: 1125. które nieutrzymującemu się przy licytacji, natychmiast zwrócone będą. Licytacja in plus zacznie się od Summy Złp: 4500. O innych warunkach można się dowiedzieć w każdym czasie tak w Biorze Obwodowém iako też Burmistrza Miasta Warki.

w Warszawie dnia 17 Sierpnia 1825. r.

Kommissarz Obwodu Warszawskiego Leski.

Dnia 16. Września 1825 od godziny 9. zrana w Mieście Sochaczewie w domu Pocztownym, z dozwolenia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego I. Instancji Woiewództwa Mazowieckiego, przez licytacją publiczną więcéy dającemu sprzedawane będą ruchomo-

ści, iako to: suknie, bielizna, zegarek, zegar i różne drobiazgi do pozostałości niegdy Augustyny z Trepenhauerów Michalickiów należące, i niektóre z pozostałości niegdy Karola Michalickiego rzeczy. O czém mających chęć do kupna, podpisany Notaryusz zawiadania. w Sochaczewie dnia 18. Sierpnia 1825 r.

Józef Sapiński, Notaryusz Ptu Sochaczewskiego.

Przez śmierć Wojciecha Owsńskiego współ-właściciela nieruchomości pod Nro 2872. w Warszawie stojący, w dniu 19 Kwietnia 1823 r. nastąpioną, otworzył się spadek; celem więc przepisania tytułu współ-własności na pozostałych Sukcessorów stosownie do Art: 127. Prawa hypotecznego z r. 1818. wyznacza się termin roczny na dzień 12. Września 1826 r. przed podpisanym Rejentem.

Warszawa dnia 26. Sierpnia 1825 r.

(podpisano) Jan Felix Wilski R. K. Z.

W skutek Art: 127. Prawa hypotecznego z roku 1818. zawiadamia się osoby Interesowane: iż spadek po niegdy Annie Scholastyce Stalewskiej współ-właścicielce Possesyi Miejskiej Nro 2862. w dniu 11 Mca Sierpnia 1820. otworzył się; i że do przepisania tytułu własności rzeczony nieruchomości na pozostałych Sukcessorów, termin roczny na dzień 14. Czerwca 1826 r. w Kancellaryi hypotecznój przed podpisanym wyznaczonym został.

w Warszawie dnia 26 Maja 1825 r.

(podpisano) Jan Felix Wilski R. K. Z.

Z powodu śmierci Kajetana Berlińskiego, właściciela Kamienicy w Warszawie pod Nro 26. stojący, w dniu 20. Grudnia 1824 r. nastąpiony, otworzył się spadek; celem zatem przepisania tytułu własności na pozostałych Sukcessorów, na skutek Art: 127. Prawa hypotecznego z roku 1818. wyznacza się termin roczny na dzień 16. Czerwca 1826 r. przed podpisanym Rejentem Wolewódtwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 26 Maja 1825 r.

(podpisano) Jan Felix Wilski R. K. Z.

Po nastąpiony w dniu 7. Lutego 1823 r. śmierci Tomasza Dąbrowskiego współ-właściciela nieruchomości miejskiej Nro 1173. Lit: C. otworzył się spadek; w myśl więc Art: 127. et sequ: Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. wyznacza się ter-

min lednoroczny na dzień 15. Czerwca 1826 r. o godzinie 10. z rana przed podpisany
Rejentem Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 26 Maia 1825 r.

(podpisano) Jan Felix Wilski R. K. Z.

Z powodu śmierci Tomasza Brzozowskiego, dziedzica Kamienicy tu w Warszawie przy ulicy Nalewki Nro 2258. w skutek Prawa Seymowego z roku 1818. §. 125. i następnych, celem przeniesienia tytułu dziedzictwa, ogłasza się postępowanie spadkowe z terminem rocznym w dniu 9. Czerwca 1826 roku w Kancelleryi Hipotecznój oznaczonym. Stanisław Truszczyński Regent Kancellaryi Z. W. M.

Po śmierci Piotra Elzanowskiego, współ-właściciela dobr Orenic i Oreniczek, w Powiecie Brzezińskim sytuowanych, w dniu 19 Kwietnia 1825 r. nastąpionój; zawiadania się osoby interessowana: iż spadek otworzył się, i że w myśl Art: 127. prawa Seymowego z roku 1818. o hypotekach, termin roczny na dzień 13 Września 1826. r. przed podpisany Rejentem, celem przepisania tytułu własności wzmiankowanych dóbr wyznaczonym został.

Warszawa dnia 1. Września 1825 roku.

(podpisano) Jan Felix Wilski, R. K. Z.

Z powodu nastąpionój w dniu 27 Maja 1820. r. śmierci Woyciecha Sucheńskiego, współ-właściciela Nieruchomości w Warszawie pod Nrem 2653 stoiącój, otworzył się spadek; celem więc przepisania tytułu współ-własności na kogo z prawa wypadać będzie, w myśl Art: 127 prawa hypotecznego z roku 1818. wyznacza się termin roczny na dzień 15 Września 1826. r. przed podpisany Rejentem.

Warszawa dnia 1. Września 1825 r.

(podpisano) Jan Felix Wilski, R. K. Z.

Na żądanie pozostałych Sukcessorów po niegdy Janie Krzyżanowskim, właścicielu Possessyi pod Nro 3056. w Mieście Stołeczném Warszawie stoiącój; zawiadania się osoby interessowane: iż spadek po tymże na dniu 3. Października 1821 r. otworzył się, i że stosownie do Art: 127. prawa hypotecznego z roku 1818. termin roczny na dzień 15. Września 1826. r. celem uregulowania tytułu własności, przed podpisany Rejentem wyznacza się.

Warszawa dnia 1. Września 1825. r.

(podpisano) Jan Felix Wilski, R. K. Z.

Przez śmierć Tomasza Lebius mającego prawo do schedy wilości nieoznaczonej, a majątku oyczystego niegdy Jana Fryderyka Lebius na Nieruchomościach mieyskich pod Nrami 1017. litt: B. i 1614. stojących, zabezpieczone, w dniu 13. Listopada 1824. r. nastąpioną, otworzył się spadek; w myśl więc Art: 127 prawa hypotecznego z roku 1818. wyznacza się termin roczny na dzień 14. Września 1826. r. przed podpisanym Rejentem, celem przepisania rzeczonych praw na kogo wypadać będzie.

Warszawa dnia 1. Września 1825 r.

(podpisano) Jan Felix Wilski, R. K. Z.

Possessya w Warszawie przy ulicy Brackiey pod Nrem 1583. na gruncie czynszowym położona, składająca się z Domu drewnianego, officyny, wraz z innymi zabudowaniami, do Antoniego i Agnieszki z Gruszczyńskich Kobyteckich małżonków w dziewięciu z dwunastych części, a na Józefa, Maryannę i Małgorzatę Zbrowskich w trzech z dwunastu części należąca, której tytuł dziedzictwa na tychże Kobyteckich i Zbrowskich jest uregulowany, wystawiona jest na sprzedaż przez licytacją publiczną z mocy Wyroków Trybunału Woiewództwa Mazowieckiego, w dniach 27 Stycznia i 17 Maja r. b. zapadłych, a to na żądanie Kobyteckich małżonków przy ulicy Brackiey pod Nro 1583. mieszkających. Przysądzenie ostateczne odbędzie się dnia 4. Mca Października r. b. o godzinie 4. z południa, w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego przy ulicy Długiey pod Nro 549. przed W. Kamińskim Sędzią delegowanym. — Zbiór objaśnień i warunków licytacji, są do przeyrzenia u W. Greffkowi-cza Pisarza Trybunału Wydziału IV. i u Jasińskiego Adwokata sprzedaż tę popierającego, przy ulicy Senatorskiey pod Nro 460. mieszkającego.

(podpisano) Jasiński Adwokat.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni: iż nieruchomość tu w Warszawie przy ulicy Wilczej pod liczbą 1699. stojąca, składająca się z Domu drewnianego, z wszelkimi zabudowaniami, ogrodem owocowym, w Cyrkule VI. i Gminie teyże, pod Okręgiem Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału II. leżąca, wskutek Wyroku Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, między Józefem Babeckim Obywatelem w Warszawie pod liczbą 197. mieszkającym z iedney, a Sukcessorami niegdy Jakóba Pawłowskiego w drodze działów zapadłym, na publiczną sprzedaż wystawioną, i w terminie ostatecznego

przysądzenia w dniu 27. Listopada 1820 r. Woyciechowi Kolikińskiemu za Summę nabytą ofiarowaną Złp. 6200. przybitą została. Gdy jednak nowy nabywca warunków kupna sprzedaży nieotrzymał; przeto z mocy Wyroku Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego na dniu 24 Sierpnia r. b. między wspomnianym Józefem Babeckim w Warszawie pod liczbą 148. mieszkającym z iedną, a Woyciechem i Katarzyną Kolikińskimi małżonkami, pod liczbą 973. w Warszawie mieszkającymi z drugiey strony zapadłym, w skutek Art: 737. i następnych P. S. na zysk lub szkodę nowo nabywcy powtórna sprzedaż nastąpi. — Termin pierwszey publikacyi zbioru obwieszczeń i warunków sprzedaży nastąpi w dniu 20. Mca Września r. b. na Audyencyi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego. Licytacya od Summy 3100. Złp: zaczyna się będzie. — Przedażą tą kieruje Józef Woliński Adwokat przy Sądzie Appellacyjnym w Warszawie pod liczbą 1775. mieszkający.

w Warszawie dnia 30 Sierpnia 1825 r.

(podpisano) A. Podbielski Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Izbie Audyencyonalnéy Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 30. Sierpnia 1825 r.

(podpisano A. Podbielski Pisarz.

TABELLA

Ceny Produktów i innych wiktuałów na Targach Warszawskich i Pragskich w Miesiącu Styczniu 1825. roku sprzedawanych.

Z	B	O	Ż	E.	
Zyta korzec	od zł: 5	gr: 7½	do zł: 7	gr. —	Stomy cent: od zł: 1 gr: 10 do zł: 1 gr: 15
Pszeniicy korzec	— 10.	— — —	— 14	— 15	Orzewa sosn: sążen od zł. 18 do zł: 22 gr: —
Grochu polnego	— 6.	— — —	— 9	— —	L E G U M I N A.
Cukrowego	— 9.	— — —	— —	— —	Mąki Pszen: ord: kor: od zł: 17 g: do zł: 20 g: —
Fasoli korzec	— 21.	— — —	— —	— —	Zytney Pyłowéy — — 8 22½ — — 10 —
Jęczmienia	— 6.	7½ — —	— 7	— —	Gryczanéy — — 8 — — 12 —
Owsa	— 4.	— — —	— 5	— —	K A S Z Y.
	P R O D U K T.				Jaglanéy korzec od zł: 18 gr: do zł: 25 gr: —
Siana cętnar	— zł: 2.	15 — — —	— —	— —	Gryczanéy korzec — 15 — — 17 — —

Gryczanę dro: od zł: 28 gr: do zł: 40 gr: — Jęczm: perłowey — 20 — — — 30 — — ditto ordynaryney — 7 — — — 10 — — Garniec owsianey — 1 — — — — — <hr style="width: 100%;"/> <p style="text-align: center;">M I Ę S I W O.</p> Wół dobry od Czer: zł: 10 do cz: zł: 13 — ditto średni — — 5 — — — 9 —	ditto lichey od Cze: zł: 5 do cz: zł: 7 — Ciele od zł: 8 — do zł: 18 — Wieprz — — 27 — — do 72 — <hr style="width: 100%;"/> <p style="text-align: center;">O K R A S A.</p> Masła funt od gr: 22 do — — gr: 26 Słoniny funt — — — 15 — — — —
---	---

TABELLA

Ceny Produktów i innych wiktuałów na Targach Warszawskich i Pragskich w Mcu Lutym 1825. r. sprzedawanych.

Z B O Z E.	K A S Z Y.
Zyta korzec od zł: 5 gr: 15. do zł: 7 gr: —	Jaglaney korzec od zł: 16 gr: do zł: 24 gr: —
Pszeniczy korzec — 9 — 15. — 14 —	Gryczaney zwyczaj: — 14 — — — 16 — —
Grochu polnego — 6 — — — 9 —	Jęczm: perłowey — 20 — — — 30 — —
Fasoli korzec — 19 — — — 22 —	ditto ordynaryney — 7 — — — 10 — —
Jęczmienia — 5 — 7½. — 6 — 15	Gryczaney drobney — 24 — — — 40 — —
Owsa — 3 — 15 — 5 —	Owsianey garniec — 1 — — — — —
<hr style="width: 100%;"/>	
P R O D U K T.	M I Ę S I W O.
Siana cent: od zł: 2 gr: — do zł: 3 gr: —	Wół dobry od Czer: zł: 11 do cz: zł: 16 —
Słomy ditto — 1 — 10 — — 2 —	ditto średni — — 8 — — — 12 —
Drzewa sos: sąż: — 18 — — — 22 —	ditto lichey — — 5 — — — 9 —
<hr style="width: 100%;"/>	
L E G U M I N A.	O K R A S A.
Mąki pszen: ord: kor: od zł: 16 gr: — do zł: 22 gr: —	Masła funt od gr: 22 do — — gr: 26
Zytny Pytlowey — 9 — — — 10 — 15	Słoniny funt — — 14 — — — —
Gryczaney — 8 — — — 12 —	
Kartofli korzec — 2 15 — — 3 —	

TABELLA

Ceny Produktów i innych wiktuałów na Targach Warszawskich i Pragskich w Miesiącu Marcu 1825 r. sprzedawanych.

Z B O Z E.				K A S Z Y.			
Zyta korzec	od zł: 5 gr:	do zł: 6 gr:	20	laglanéy korzec	od zł: 17 gr:	do zł: 32 gr:	—
Pszonicy korzec	— 10 —	— 15 —	—	Gryczanéy zwyczajny	— 14 15 —	— 17 —	—
Grochu poln: kor:	— 4 —	— 8 —	15	Drobnéy	— 28 —	— 40 —	—
ditto Cukrowego	— 12 —	— — —	—	Jęczm: perłowéy	— 20 —	— 32 —	—
Fasoli korzec	— 18 —	— 24 —	—	ditto ordynaryinéy	— 6 —	— 10 —	—
Jęczmienia	— 5 7½ —	— 6 —	7½	Owsianéy garniec	— 1 —	— — —	—
Owsa	— 4 7½ —	— 5 —	—	M I E S I W O.			
P R O D U K T.				Wół dobry	od Czer: zł: 10	do czer: zł: 15	—
Siana cet:	od zł: 1 gr: 24	do zł: 2 gr: 15	—	ditto średni	— — 8 —	— — 11 —	—
Słomy cet:	— — 1 15 —	— — 1 — 24	—	ditto lichy	— — 5 —	— — 8 —	—
L E G U M I N A.				Ciele	od zł: 5 —	do zł: 18 —	—
Mąki Pszen: ord: kor:	od zł: 17 g:	do zł: 25 g:	—	Wieprz	— — 20 —	— — 120 —	—
Zytnéy Pytlowéy	— — 9 —	— — 11 —	15	O K R A S A.			
Gryczanéy	— — 8 —	— — 12 —	—	Masła funt	od gr: 22	do — — gr: 28	—
Kartofli	— — 3 —	— — 3 —	6	Słoniny funt	— — 14 —	— — — —	—

TABELLA

Ceny produktów i innych wiktuałów na Targach Warszawskich i Pragskich w Miesiącu Kwietniu 1825 r. sprzedawanych.

Z B O Z E.				K A S Z Y.			
Zyta korzec	od zł: 5 gr: —	do zł: 6 gr: —	—	Gryczanéy zwy: ko:	od zł: 16 gr:	do zł: 20 g: —	—
Pszonicy korzec	— 10 —	— 15 —	14	ditto dr. bnéy	— — 26 —	— — 40 —	—
Grochu polnego	— 5 —	— — —	7	Jęczm: perłowéy	— — 20 —	— — 24 —	—
ditto cukrowe:	— 8 —	— — —	—	ditto ordynar:	— — 6 10 —	— — 9 —	—
Fasoli	— 18 —	— — —	22	Owsianéy garniec	— — 1 —	— — — —	—
Gryka	— 7 —	— 22 —	—	M I E S I W O.			
Jęczmienia	— 5 —	— — —	6	Wół dobry	od Czer: zł: 11	do cz: zł: 15	—
Owsa	— 4 —	— 7½ —	6	ditto średni	— — 8 —	— — 11 —	—
P R O D U K T.				ditto lichy	— — 5 —	— — 8 —	—
Słomy cetn:	od zł: 1 gr: 15	do zł: 1 gr: 24	—	Ciele	— — 5 —	— — 20 —	—
Siana cent:	— — 1 —	— 26 —	—	Wieprz	— — 24 —	— — 90 —	—
Drzewa sosn: sąż:	— 18 —	— — —	22	O K R A S A.			
L E G U M I N A.				Masła funt	od gr: 23	do — — gr: 28	—
Mąki Pszen: ord:	od zł: 17 g:	do zł: 23 gr: —	—	Słoniny funt	— — 14 —	— — — —	—
Gryczanéy	— — 9 —	— — 10 —	—				
Kartofli	— — 3 —	— — — —	—				